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Piiprava implementace
univerzitniho informacéniho systému
mySAP VARIAS Education

V souvislosti s pifpravou implementace nového
univerzitniho informacniho systému (UIS) na bazi
produktu SALD ktery nahradi dosud pouzivany sys-
tém EkonFis, vyddvam nésledujici rozhodnuti:

I. Vedeni projektu, pracovni tymy

Na zakladé projednani s vybranym dodavatelem
UIS mySAP jmenuji nasledujici vedeni projektu za
Univerzitu Palackého:

Ridici komise projektu:
doc. RNDr. Richard Horék, CSc., prorektor UP
Ing. Jifi Jirka, kvestor UP

Vedouci projektu:
RNDr. Frantisek Zednik, feditel CVT UP
zastupce: Ing. Jifi Pridal, tajemnik LF UP

Pracovni tymy pro jednotlivé moduly IS mySAP:
Viz pftiloha ¢. 1 tohoto Rozhodnuti

O pfipadném piizvéani dalsich odborniki, véetné
externich, je opravnéna rozhodnout Ridici komise spo-
lu s vedenim projektu. Vedouci jednotlivych pracov-
nich tymé jsou oprdvnéni prizvat na pfipravna
jednéni a skoleni dalsi spolupracovniky zabyvajici se
obdobnou problematikou v zavislosti na zaméfeni
konkrétniho jednani. Vedouci zaméstnanci nadfizeni
jmenovanym clentim pracovnich tymi jsou povinni
v rdmci moznosti jednotlivych pracovist vytvofit pod-
minky pro tcast jednotlivych ¢lenti pracovnich tymt
na implementaci projektu.

I1. Raimcovy harmonogram praci

Na zékladé posouzeni dosud provedenych praci
na spole¢ném projektu Sesti vefejnych vysokych skol
(projekt FILIP) byl piedbézné stanoven nésledujici
harmonogram praci:

— tvodni zaskoleni novych ¢lenti pracovnich tymi —
probéhlo ve stredu 27. 8. 2003, 13:00-16:00 hod. ve
studiu AVC v budové IC, Biskupské nam. 1,
tavodni schiizka (,Kick off”) vsech clenti pracov-
nich tymi (spole¢né s tymy UTB ve Zlin€) — pro-
béhla v atery 2. 9. 2003 od 9:00 do 16:00 hod.,

— pracovni schiizky jednotlivych tymt probéhnou
vzdy v tGtery a ve stfedu ve druhém a tretim, v pii-
padé potieby i ve ¢tvrtém tydnu v zari, tj. 9.-10. 9.,
16.-17. 9., ptip. 23.-24. 9. 2003.

Misto, cas konéni a témata pracovnich schtizek bu-
dou zainteresovanym ozndmeny elektronickou pos-
tou. Dalsi postup bude postupné uptesiiovan podle
vysledkd jednotlivych krokii customizace a imple-
mentace systému.

Veskera dokumentace pribéhu implementace
véetné harmonogramu praci a vysledky probéhlych
zavérecnych integracnich testti ukonceného projektu
FILIP budou ztcastnénym clentim pracovnich tymt
zptistupnéna v systému INIS.

IT1. Organizacni ¢innosti souvisejici s implementaci
nového UIS

Uspésné zavedeni nového univerzitniho informac-
niho systému vyzaduje provést organizacni a legisla-
tivni zmény v oblastech a cinnostech souvisejicich
s funkcemi nového UIS. Jednéd se o zmény, které pod-
minuji optimdlni zabezpeceni automatizovanych
funkci zavadéného UIS.

Seznam organizac¢nich a legislativnich ¢innosti
neni aplny a mize ho dopliovat dle potfeb vyplyva-
jicich z postupu implementace UIS Ridici komise pro-
jektu:

— soupis ciselnikd, jmenovani gestort, Gpravy pro
potieby nového UIS,
— navrh Gpravy organizacni struktury v oblasti Fi,

PaM, majetku,

— provérka dosavadnich a novych formulaf,
— uprava (redukce) stavajiciho ti¢tového rozvrhu UP.
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IV.Zavérecna ustanoveni

Toto Rozhodnuti nabyva platnosti a ti¢cinnosti dnem vydani.

V Olomouci dne 3. 9. 2003

Prof. MUDr. PhDr. Jana Macéakova, CSc., v.r.
rektorka UP

Piiloha: Obsazeni fidici komise, vedouciho projektu a slozeni tymii pro zavadéni mySap
na Univerzité Palackého v Olomouci
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Piiloha
Obsazeni fidici komise, vedouciho projektu
a slozeni tymu pro zavadéni mySap
na Univerzité Palackého v Olomouci

Ridici komise:

doc. RNDr. Richard Horék, CSc. — prorektor,

e-mail: horak@rupnw.upol.cz

tel.: 585 631 003

Ing. Jifi Jirka — kvestor

e-mail: jirka@rupnw.upol.cz

tel.: 585 631 008

Vedouci projektu:

RNDr. Frantisek Zednik — feditel CVT

e-mail: frantisek.zednik@upol.cz

tel.: 585 631 703

Analytik pro mySAP - workflow
Ing. Antonin Zatloukal

e-mail: zatl@rupnw.upol.cz
tel.: 585 631 066

Slozeni tymu:

FI - Financ¢ni acetnictvi

Jméno: E-mail: Telefon: 585 63x xxx
Ivana Matouskova — RUP matousko@rupnw.upol.cz 1043
Ing. Ladislav Cervinka — CVT cervinka@cvtnw.upol.cz 1815
Karla Pospéchova — SKM pospecho@skamnw.upol.cz 8012
Ing. Jan Vylegala — FTK vylegala@ftknw.upol.cz 6008
Lenka Wolfovéa — RUP wolfova@rupnw.upol.cz 1069

AM/IM - Uéetnictvi majetku/Rizeni investic

Jméno: E-mail: Telefon: 585 63x xxx
Mgr. Véra Kousalikovd — CVT kousalik@cvtnw.upol.cz 1818
Pavel Tesat — RUP tesar@rupnw.upol.cz 1082
Sona Petrtijova — PiF petruj@prfnw.upol.cz 1452
Maria Prikrylova - SKM prikryl@skamnw.upol.cz 8011
Ing. Vojtéch Gren — RUP gren@rupnw.upol.cz 1037
Marcel Pavlik pavlik@skamnw.upol.cz 8355
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HR - Rizeni lidskych zdrojt

Jméno: E-mail: Telefon: 585 63x xxx
Jitka Barnetova — RUP barnetov@rupnw.upol.cz 1031
RNDr. Hana Matochova - CVT matochov@cvinw.upol.cz 1821
Pavla Svozilova — LF svozilp@tunw.upol.cz 2031
Anna Hankova - PF hankova@pfnw.upol.cz 7531
Jana Trundova — SKM trundova@skamnw.upol.cz 8014
Oldriska Souckova soucko@rupnw.upol.cz 1065

MM - Materialové hospodaistvi a nakup

Jméno: E-mail: Telefon: 585 63x xxx
Ing. Jana Tobolova — SKM tobolova@skamnw.upol.cz 8003
Ing. Ladislav Cervinka cervinka@cvtnw.upol.cz 1815
Marie Valsova — LF valsova@tunw.upol.cz 2051
Lenka Javorkova — PdF javorko@pdfnw.upol.cz 5052
Miroslava Jirkova — PF jirkova@pfnw.upol.cz 7530
Lenka Schovankova schovan@ftknw.upol.cz 6030

SD - Prodej a fakturace

Jméno:

E-mail:

Telefon: 585 63x xxx

Ing. Olga Schwarzerova — IC

schw@rupnw.upol.cz

1711

Jana Novotna - SKM novotna@skamnw.upol.cz 8010
Ing. Eliska Humplikova — FF humpli@ffnw.upol.cz 3030
Jana Volna - PrF volna@prfnw.upol.cz 4032
Ing. Ivo Cepél - CVT cepel@cvtnw.upol.cz 1814

CO - Controlling

Jméno:

E-mail:

Telefon: 585 63x xxx

Ing. Jifi Pridal — LF

pridal@tunw.upol.cz

2008

Irena Precanova — RUP precanov(@rupnw.upol.cz 1076
Megr. Leos Jurasek — SKM leos@skamnw.upol.cz 8024
Martina Nouzov4 — LF nouzova@tunw.upol.cz 2054
Mgr. Ivan Drabek — CMTF drabek@cmtfnw.upol.cz 7008
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BD - Baze systému

Jméno: E-mail: Telefon: 585 63x xxx
Ing. Ivo Cepél - CVT cepel @cvtnw.upol.cz 1814
RNDr. Hana Matochova — CVT matochov@cvtnw.upol.cz 1821
Ing. Jaroslav Bi¢ - CVT jssj@cvtnw.upol.cz 1813
Mgr. Katefina Raskova — CVT raskova@cvtnw.upol.cz 1890
Ing. Ladislav Cervinka — CVT cervinka@cvtnw.upol.cz 1815
Poznamka:

Na prvnim misté v tabulce je uveden vedouci tymu.



